

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF230702201  
Kundennr.: 17614  
Datum: 27. juli 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
Fax:  
E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230702539 vom 26.07.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230702539: Externe Belegnr. ORDER #8363:				
1	201650		<b>Einfass-Bordwandverschluss, links, 400 mm hoch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,75 kg	3	Stück	24,14	72,42
2	63514		<b>BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,26 kg	1	Stück	14,02	14,02
3	702		<b>BENELUX Paketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230702540: Externe Belegnr. ORDER #8365:				
4	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	19,86	19,86
5	702		<b>BENELUX Paketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230702547: Externe Belegnr. ORDER #8366:				
6	65685		<b>AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,71 kg	2	Stück	31,51456	63,03
7	20055		<b>Hoeksluiting rechts, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	6,87487	34,37
8	200550		<b>Hoeksluiting links, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,62 kg	7	Stück	6,87487	48,12
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230009510 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7990				
9	101071		<b>Kabelverbindingsdoos 16-polig</b>	6	Stück	3,08176	18,49

# Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230702201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Kabelverbindingsdoos 16-polig, kunststof, eenvoudige uitvoering, incl. 2 rubber tules				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg				
10	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230702548: Externe Belegnr. ORDER #8368 - 813:				
11	90178		<b>Remschoenset voor Knott</b>	6	Stück	16,3462	98,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,90 kg				
12	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230702567: Externe Belegnr. ORDER #8364:				
13	100260		<b>Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit</b>	4	Stück	1,53	6,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg				
14	90168		<b>KNOTT Stofhoes voor KNOTT</b>	3	Stück	2,24768	6,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg				
15	80016		<b>Stofhoes voor PEITZ Ø 60/62 mm</b>	2	Stück	2,76012	5,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg				
16	805040		<b>161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj</b>	3	Stück	3,05	9,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,26 kg				
17	14902		<b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b>	3	Stück	7,62	22,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,66 kg				
18	100361		<b>ASPÖCK-Inpoint binnenverlichti</b>	2	Stück	4,37	8,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg				
19	21067		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 750 mm, 300 mm Hub</b>	3	Stück	6,7342	20,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,06 kg				
20	90178		<b>Remschoenset voor Knott</b>	2	Stück	16,3462	32,69
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,30 kg				
21	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b>	2	Stück	19,86	39,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg				

## Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230702201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
22	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702569: Externe Belegnr. ORDER #8354:	1	Stück	10,00	10,00
23	72541		<b>CHAPEL FLEXePUMP, Hand-, Druck- u. Zahnrad-Pumpe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	222,574	222,57
24	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg	5	Stück	21,19	105,95
25	42751		<b>KNOTT-safetykabel 1050 mm met</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,80 kg	100	Stück	1,32	132,00
26	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702571: Externe Belegnr. ORDER #8367:	1	Stück	10,00	10,00
27	10702		<b>RADEX-lichtvenster, links voor</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	3,15847	6,32
28	10773		<b>RADEX-Kompaktverlichting 2800/</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	7,733	7,73
29	107011		<b>RADEX-meerkamerverlichting 580</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010996 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8225	5	Stück	4,99	24,95
30	10700		<b>RADEX-meerkamerverlichting 580</b> RADEX Multifunctionele verlichting links, met driehoekreflector, kentekenverlichting, mistachterlicht, H: 140 x B: 217 x D: 60 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007404 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7653	1	Stück	5,0765	5,08
31	90155		<b>KF 27 en 30 en 35 Ø 50 mm</b> KNOTT Glijlager voor KF 27/30, KRV 30  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	7,76677	7,77

## Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230702201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
32	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
33	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230702572: Externe Belegnr. ORDER #8353:	1	Stück		
34	10888		<b>GEKA-achter-markeringslicht KB</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	16,12	32,24
35	100260		<b>Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	1,53	3,06
36	90252		<b>BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,72 kg	4	Stück	4,11	16,44
37	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702576: Externe Belegnr. ORDER #8371:	1	Stück	10,00	10,00
38	80151		<b>AL-KO Naafdop Ø 55,5 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010519 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8163	1	Stück	3,95	3,95
39	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL-2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,20 kg	5	Stück	19,86	99,30
40	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702601: Externe Belegnr. ORDER #8370:	1	Stück	10,00	10,00
41	10253		<b>Kogellamp, 12 V, 21 Watt, fitting BA 15 S</b>	30	Stück	0,198	5,94

## Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230702201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,88 kg</b>				
42	42750		<b>Brekkabel 1000 mm, met</b>	100	Stück	0,8461	84,61
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 11,00 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230011328				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #8242				
43	10253		<b>Kogellamp, 12 V, 21 Watt, fitting BA 15 S</b>	20	Stück	0,198	3,96
			Kogellamp 12 Volt/21 Watt, fitting BA 15 S (VPE: 10 stuks)				
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,92 kg				
44	10252		<b>Kogellamp, 12 V, 10 Watt, fitting BA 15 S</b>	20	Stück	0,198	3,96
			Kogellamp 12 Volt/10 Watt, fitting BA 15 S (VPE: 10 stuks)				
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,36 kg				
45	10257		<b>Kogellamp, 12 V, 21/5 Watt</b>	10	Stück	0,242	2,42
			<b>twe</b>				
			Kogellamp 12 Volt/21/5 Watt, 2 functies, fitting BAY 15 D (VPE: 10 stuks)				
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,02 kg				
46	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230702605: Externe Belegnr. ORDER #8369:				
47	14902		<b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b>	288	Stück	7,62	2.194,56
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 639,36 kg</b>				
48	80580		<b>AL-KO Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB</b>	1	Stück	78,58	78,58
			<b>BPW</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 6,90 kg</b>				
49	63010		<b>Wellendichtring, Ø 38/55 x 7 mm</b>	2	Stück	0,561	1,12
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,02 kg</b>				
50	40759		<b>BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor</b>	10	Stück	10,56	105,60
			<b>AL-KO</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 9,90 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230009397				

# Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230702201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #7976				
51	90204		<b>KF 13-E, 750 - 1400 kg,</b> KNOTT KF 13-E, 750-1400 kg, V-aansluiting, 110 120/200/166 mm, zonder steunwielconsole	1	Stück	169,015	169,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,00 kg				
52	704		<b>BENELUX Palletverzending</b> Verzendnr. DI230702606: Externe Belegnr. ORDER #8372:	1	Stück	60,00	60,00
53	10325		<b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	10,85	108,50
54	702		<b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230702615: Externe Belegnr. ORDER #8376:	1	Stück	10,00	10,00
55	70021		<b>Balg û SCHLEGL 55/60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	6	Stück	3,47908	20,87
56	100985		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	18,66	18,66
57	702		<b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230702624: Externe Belegnr. ORDER #8294:	1	Stück	10,00	10,00
58	30123		<b>SECURITY Kompletttrad 195/70R14, 96N, AW414, M+S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,84 kg Verzendnr. DI230702644: Externe Belegnr. ORDER #8378:	2	Stück	66,55	133,10
59	14902		<b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 79,92 kg	36	Stück	7,62	274,32
60	600386		<b>Lampenschutzgitter (Paar), 127 x 213 x 58 mm</b> Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	44,00	88,00
61	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	22,32	22,32

## Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230702201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
62	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	22,59	22,59
63	950200		<b>Verkaufdisplay DE</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010262 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8128	1	Stück		
64	40290		<b>Stiftsleutel, 95 mm lang</b> Sleutel voor tongslot 95 x 40 mm, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,53 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011008 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8231	12	Stück	1,34948	16,19
65	10017		<b>HELLA-kentekenverlichting 2 KA</b> HELLA Kentekenverlichting, 2KA 003 389-061, H: 58 x B: 109,5 x D: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	6	Stück	7,66	45,96
66	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702648: Externe Belegnr. ORDER #8373:	1	Stück	10,00	10,00
67	42037		<b>Clip-set voor WINTERHOFF WS 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	33,26	33,26
68	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702658: Externe Belegnr. ORDER #8375 - 2023/ 000.055:	1	Stück	10,00	10,00
69	40103		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,15 kg	5	Stück	23,29	116,45
70	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	7,88	157,60
71	40105		<b>BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,79	17,90
72	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	10,31	103,10
73	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00

# Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230702201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230702678: Externe Belegnr. ORDER #8385:				
74	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg	1	Stück	21,94	21,94
75	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	7,88	15,76
76	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702680: Externe Belegnr. ORDER #8374:	1	Stück	10,00	10,00
77	40027		<b>Discus-slot met 2 sleutels</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg	20	Stück	1,485	29,70
78	20059		<b>Veiligheidskabel, PVC, 255 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,34	17,00
79	100260		<b>Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,53	15,30
80	105060		<b>ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	2,28	22,80
81	10679		<b>Aspöck - Flatpoint II LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,60 kg	10	Stück	4,43	44,30
82	65685		<b>AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,71 kg	2	Stück	50,21	100,42
83	40925		<b>Ventiel rubber TR413</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	100	Stück	0,17	17,00
84	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230702712: Externe Belegnr. ORDER #8383:	1	Stück	10,00	10,00
85	40759		<b>BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,97 kg	3	Stück	10,56	31,68
86	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	12	Stück	10,31	123,72



## Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230702201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 8,16 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220023065				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #6332				
87	63111		<b>Roundpoint II LED Kabel 1,7 m</b>	2	Stück	9,27231	18,54
			Aspöck Roundpoint II LED, Achter-, Remlicht, met kabel 1,7m open einde				
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
88	702		<b>BENELUX Paketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
89	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Totaal EUR</b>							<b>5.714,24</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702201 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 999,058